
gemeente 

Zoeterwoude 

Omgevingsdienst West-Holland 

0 8 JUNI 2020 
VERZONDEN 0 2 JUNI 2020 

IIIIIIIII 
Aan het bestuur van de ODWH 
Schipholweg 128 
2316 XD Leiden 

Bezoekadres 
Noordbuurtseweg 27 
2381 ET ZOETERWOUDE 

Postadres 

Postbus 34 
2380 AA ZOETERWOUDE 

071-5806300 
www.zoeterwoude.nl 
gemeente@zoeterwoude.nl 

Behandeld door 
J. Zwaan 

Ons kenmerk 
Z20-024077-47362 

Uw kenmerk 

Datum 
Onderwerp 

Geacht Bestuur, 

: 28 mei 2020 
: Zienswijze Begroting 2021 

De gemeenteraad ontving uw conceptbegroting 2021 en de meerjarenraming 2022-2024. De raad 
heeft de begroting behandeld in haar vergadering van 28 mei 2020. 

De raad heeft de conceptbegroting voor kennis aangenomen en heeft besloten geen zienswijze bij u 
in te dienen. 

Wel vragen wij uw speciale aandacht om in het vervolg de besluitvormingstermijnen in acht te 
nemen bij het toezenden van de conceptbegroting aan de raden van de deelnemende gemeenten. 
De late verzending van de begrotingsstukken bemoeilijkt adequate besluitvorming. 

Hierbij sturen wij u een exemplaar van het raadsbesluit van 28 mei jl .. 

De gemeenteraad van Zoeterwoude, 

E .. E.M. Bloemen 
Vo rzitter 



gemeente 

Zoeterwoude 

Besluit van de Raad 

Registernummer: JZ/2020-024077-b 
Nummer: 20/30 

De raad van de gemeente Zoeterwoude, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 mei 2020, 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, 

Besluit: 
- De conceptbegroting 2021 en de meerjarenraming 2022-2024 voor kennis aan te nemen. 
- Geen zienswijze in te dienen bij het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst West-Holland 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 28 mei 2020, 

de voorzitter, 

C 



gemeente 

Zoeterwoude 
Omgevingsdienst West-Holland 

0 8 JUNI 2020 
POSTBUS 34 
2380 AA ZOETERWOUDE 


